
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31, 
пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,
штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      КАРАР

__30.07.2024______          №_459__

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  08.09.2023  
№  1596  «Об  утверждении  порядка
ликвидации  аварийных  ситуаций  в
системах  теплоснабжения  с  учетом
взаимодействия  тепло-,  электро-,
топливо-  и  водоснабжающих
организаций,  потребителей  тепловой
энергии,  ремонтно-строительных  и
транспортных  организаций,  а  также
исполнительного  комитета  Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 653-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Технический регламент о безопасности зданий и
сооружений»  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
Исполнительный  комитет  Камско-Устьинского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  08.09.2023  
№  1596  «Об  утверждении  порядка  ликвидации  аварийных  ситуаций  в  системах
теплоснабжения  с  учетом  взаимодействия  тепло-,  электро-,  топливо-  и
водоснабжающих  организаций,  потребителей  тепловой  энергии,  ремонтно-
строительных  и  транспортных  организаций,  а  также  исполнительного  комитета



Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  следующие
изменения:

1.1.абзац двенадцатый пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
«20) сеть инженерно-технического обеспечения - сеть электро-, газо-, тепло-,

водоснабжения и водоотведения, сеть связи и другие сооружения, предназначенные
для  инженерно-технического  обеспечения  здания  и  (или)  сооружения,  а  также
совокупность таких сетей;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан  и  разместить  на  официальном сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  руководителя  Исполнительного  комитета  Камско-Устьинского
муниципального района по строительству и ЖКХ Баржанов Р.Р.

Руководитель                                                                          Р.М. Загидуллин


